
Приказ № 5 

 по МКОУ «Баршамайская СОШ им.Качмасова А.Р.» от 20.04.2020г. 

«О проведении промежуточной аттестации обучающихся в 2019-2020г.с 

использованием дистанционных образовательных технологий» 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, 

Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ», с 

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации» 

                                                    Приказываю: 

1.Провести промежуточную аттестацию в период с 25 апреля по 22 мая 

2020г.с использованием дистанционных образовательных технологий 

2.Назначить: 

-ответственным в 1-11классах -зам. директора по УВР-Алиеву Х.М. 

-зам. директору по УВР обеспечить обратную связь с учащимися и их 

родителями. 

3.Классным руководителям 1-11кл.обеспечить информирование 

обучающихся и родителей о сроках промежуточной аттестации. 

4.Зам.директору по УВР 

-представить на педагогическом совете анализ итогов промежуточной 

аттестации учащихся для принятия решения о переводе обучающихся в 

следующий класс. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор   ___________М.Т.Абакаров 

 

 



 

 


